No.23-015
お得意先各位                                          2023年9月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

 生後2ヵ月～4才(48ヵ月)までゆったり座れるショッピングカート。

『Combi エンジェルワゴンAW5、AW6シリーズ』新発売のお知らせ

ベビー用品総合メーカーであるコンビ株式会社の100％子会社で、お子さまとの

お出かけを支援するコンビウィズは、

『Combi エンジェルワゴンAW5、AW6シリーズ」を2024年1月に発売します。

 首がすわる前の生後2ヵ月～4才(48ヵ月)まで使えるようになり、従来品よりも

使用対象月齢が広がりました。大きなお子さまもゆったり座れるシートユニットは、

次亜塩素酸ナトリウム・アルコール清掃対応。20ｍｍ厚のクッションを内蔵した

やわらかいヘッドレストで乗り心地も向上しました。

どの施設にも馴染みやすい落ち着いたホワイトカラーです。

この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。

【製品詳細】

【主な特徴】

販売方法などリリースに関するお問い合わせは、弊社営業担当またはマーケティング室までお願いいたします。

コンビウィズ(株)  with.bcs@combi.co.jp  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

商品の出し入れがしやすい
背面式

Combi エンジェルワゴン
AW51CC2静電気対応
価格：56,000 円(＋税)(送料別)
カラー：ホワイト

製品詳細はこちら▶

SG マーク
認証品

製品安全協会の安全基準に適合した製品に

のみ SG マークがついています。

Safety Goods（安全な製品）の略号です。

賠償制度も確立されています。

小さなお子さまの身体をやさ

しく包み込み、大きいお子さま

もゆったり座れるシート

ベルトのあまりを収納できる

ベルトホルダー付き。

お子さまの様子がわかる
対面式

Combi エンジェルワゴン
AW61CC2 静電気対応
価格：54,000 円(＋税)(送料別)
カラー：ホワイト

製品詳細はこちら▶

従来品

●オプション対応

・カート用ロック

対面式にも取付けられるように

なりました。

・店舗名入りステッカー

本体横のスペースに貼付します。

10 台から承ります。

新製品

お子さまの体型や発育に

合わせて選べる

3 段階リクライニング

使用対象月齢 生後 2 ヵ月～4 才(48 ヵ月)まで
身長 103 ㎝まで、体重 18 ㎏以下